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Nagybánhegyes község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

3/2017. (III.24) Ör. rendelete 
Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III.01.) Ör. rendelet  

módosításáról 
 

Nagybánhegyes község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bek. f.) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §. (1) bekezdésében és 
34. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az 
Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben, a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
kormányrendeletben, Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. Törvényben, 
valamint a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXXVI. Törvényben foglalt rendelkezésekre, Magyar-
ország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Szociális és Pénzügyi Bizottság, valamint Ügyrendi és 
Jogi Bizottság véleményének kikérésével,  a 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III. 01.) Ör. 
rendeletét (Továbbiakban: R) az alábbiak szerint módosítja: 

1. § Az R. 2. § bekezdésével elfogadott  eredeti költségvetési főösszeg az alábbiak szerint módosul: 

Módosított bevételi főösszeg 234 603 714 Forint 
Módosított kiadási főösszeg 234 603 714 Forint 

 

2.§ Az R. 4. § (3)-(4) bekezdésében szereplő mellékletek  az e rendeletben foglaltaknak megfelelően 

az alábbiak szerint alakulnak  

a) 1. melléklet, mely a R.1 és 2. melléklete helyébe lép: K1-K9 Költségvetési kiadások elő-
irányzatáról és a finanszírozási kiadások előirányzatáról  

b) 2. melléklet, mely a R.3. és 4. melléklete helyébe lép: B1 – B8 Költségvetési bevételek elő-
irányzatáról és a finanszírozási bevételek előirányzatáról 

 
3. § E rendelet kihirdetése napján lép hatályba és kihirdetését követő napon hatályát veszti.  

Nagybánhegyes, 2017. március 23. 

 Farkas Sándor Giliczó Pálné 
 polgármester jegyző 

Kihirdetve: 2017. március 24. 

 Giliczó Pálné 
 jegyző



Indokolás 
 

Nagybánhegyes Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III. 01.) Ör. rendeletének  módosítá-
sáról szóló 3/2017. (III.24.) Ör. rendeletéhez. 

 
 
A MÁK-tól kapott pótelőirányzatokról szóló értesítések, a Békés Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ-
jától a közfoglalkoztatás alábbi programjaira kapott támogatások  valamint  a saját hatáskörben hozott határoza-
tok alapján az alábbi előirányzatok módosítása szükséges: 
 

Költségvetési kiadások  
# Megnevezés Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirány-

zat 
       

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 84 436 000 85 911 371 

06 Jubileumi jutalom (K1106) 634 000 381 000 
07 Béren kívüli juttatások (K1107) 1 966 000 1 985 442 
09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 200 000 180.558 
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 1 269 000 1 300 000 

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 88 505 000 89 758 371 

16 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 6 812 000 5 185 254 
17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoz-

tatottnak fizetett juttatások (K122) 
736 000 926 000 

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 7 548 000 6 111 254 
20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 96 053 000 95 869 625 
21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

(=22+…+28) (K2) 
25 203 000 25 203 000 

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 0 0 
25 ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 0 
26 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 0 
28 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 0 0 

29 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 540 000 840 000 
30 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 29 493 000 26 015 434 
32 Készletbeszerzés (=29+30+31) (K31) 30 033 000 26 855 434 
33 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 780 000 826 996 

34 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 650 000 603 004 
35 Kommunikációs szolgáltatások (=33+34) (K32) 1 430 000 1 430 000 
36 Közüzemi díjak (K331) 8 587 000 8 812 871 
37 Vásárolt élelmezés (K332) 100 000 2151812 
38 Bérleti és lízing díjak (>=39) (K333) 760 000 552 074 
40 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 3 302 000 1 426 478 
41 Közvetített szolgáltatások  (>=42) (K335) 300 000 681 636 
43 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 5 280 000 10 137 577 

44 Egyéb szolgáltatások  (K337) 1 820 000 4 371 659 
45 ebből: biztosítási díjak (K337) 0 0 
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46 Szolgáltatási kiadások (=36+37+38+40+41+43+44) (K33) 20 149 000 28 134 107 

47 Kiküldetések kiadásai (K341) 10 000 10 000 
48 Reklám- és propagandakiadások (K342) 200 000 250 215 
49 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=47+48) (K34) 210 000 260 215 

50 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K351) 

7 879 000 11 475 168 

51 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 2 606 000 5 931 872 
52 Kamatkiadások (>=53+54) (K353) 100 000 100 000 
59 Egyéb dologi kiadások (K355) 7 820 000 9 384 129 
60 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 

(=50+51+52+55+59) (K35) 
18 405 000 26 891 169 

61 Dologi kiadások (=32+35+46+49+60) (K3) 70 227 000 83 570 925 
63 Családi támogatások(=64+…+73)(K42) 0 678 600 
73 ebből: az egéby pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támo-

gatások (K42) 
0 0 

93 Lakhatással kapcsolatos ellátások (=94+…+97)(K46) 0 1 304 925 
10
1 

Egyéb nem intézményi ellátások (>=102+…+120) (K48) 10 910 000 6 379 754 

11
8 

ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 0 

12
1 

Ellátottak pénzbeli juttatásai (=62+63+74+75+83+93+98+101) 
(K4) 

10 910 000 8 363 279 

12
4 

A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó ki-
adások (K5021) 

1 352 000 1 352 000 

12
7 

Elvonások és befizetések (=124+125+126) (K502) 1 352 000 1 352 000 

15
1 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=152+…+161) (K506) 

200 000 1 587 367 

15
2 

ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 0 

15
8 

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (K506) 0 0 

15
9 

ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506) 0 0 

17
9 

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
(=180+…+189) (K512) 

680 000 1 384 230 

18
2 

ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 0 

19
0 

Tartalékok (K513) 3 690 000 3 782 

19
1 

Egyéb működési célú kiadások 
(=122+127+128+129+140+151+162+164+176+177+178+179+190
) (K5) 

5 922 000 4 327 379  

19
5 

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 73 000 73 000 

19
6 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 2 981 000 3 055 000 

19
9 

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67) 

824 000 764 000 

20
0 

Beruházások (=192+193+195+…+199) (K6) 3 878 000 3 892 000 

20
1 

Ingatlanok felújítása (K71) 1 181 000 8 788 593 

20 Informatikai eszközök felújítása (K72) 71 000 71 000 
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2 
20
3 

Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 855 000 571 000 

20
4 

Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 569 000 2 498 913 

20
5 

Felújítások (=201+...+204) (K7) 2 676 000 11 929 506 

26
8 

Költségvetési kiadások (=20+21+61+121+191+200+205+267) 
(K1-K8) 

214 869 000 233 155 714 

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 1 448 000 1 448 000 

29 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+19+…+25+28) (K91) 1 448 000 1 488 00 

40 Finanszírozási kiadások (=29+37+38+39) (K9) 1 448 000 1 488 000 

  KIADÁSOK ÖSSZESEN 216317000 234 603 714 
 
 

Költségvetési bevételek  
# Megnevezés Eredeti elő-

irányzat 
Módosított 
előirányzat 

       
01 Helyi önkormányzatok működésének általános támoga-

tása (B111) 
15 114 526 16 427 226  

03 Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (B113) 

20 962 069 21 032 740  

04 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tá-
mogatása (B114) 

1 518 480 1 518 480 

05 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások (B115) 

5 023 925 12 851 719 

07 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06) 
(B11) 

42 619 000 51 830 165 

32 Egyéb működési célú támogatások bevételei államház-
tartáson belülről (=33+…+42) (B16) 

97 140 000 104 697 289 

35 ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programok-
ra és azok hazai társfinanszírozása (B16) 

0 0 

37 ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 0 

38 ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 0 
43 Működési célú támogatások államháztartáson be-

lülről (=07+...+10+21+32) (B1) 
139 759 000 156 527 454 

80 Magánszemélyek jövedelemadói (=81+82+83) (B311) 150 000 150 000 

83 ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem 
utáni személyi jövedelemadó (B311) 

0 0 

93 Jövedelemadók (=80+84) (B31) 150 000 150 000 
109 Vagyoni tipusú adók (=110+…+116) (B34) 5 000 000 5 000 000 
112 ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 0 

117 Értékesítési és forgalmi adók (=118+…+139) (B351) 25 000 000 25 000 000 
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124 ebből: állandó jeleggel végzett iparűzési tevékenység 
után fizetett helyi iparűzési adó (B351) 

0 0 

145 Gépjárműadók (=146+…+149) (B354) 3 000 000 3 708 260 
147 ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi önkor-

mányzatot megillető része (B354) 
0 0 

150 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  
(=151+…+167) (B355) 

23 000 23 000 

158 ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó  
(B355) 

0 0 

168 Termékek és szolgáltatások adói 
(=117+140+144+145+150)  (B35) 

28 023 000 28 731 260 

169 Egyéb közhatalmi bevételek (>=170+…+184) (B36) 200 000 200 000 

181 ebből: egyéb bírság (B36) 0 0 
184 ebből: egyéb települési adók (B36) 0 0 
185 Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+168+169) 

(B3) 
33 373 000 34 081 260 

186 Készletértékesítés ellenértéke (B401) 4 890 000 4 890 000 
187 Szolgáltatások ellenértéke (>=188+189) (B402) 461 000 656 000 
188 ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel 

(B402) 
0 0 

190 Közvetített szolgáltatások ellenértéke  (>=191) (B403) 1 000 000 1 000 000 

192 Tulajdonosi bevételek (>=193+…+198) (B404) 3 156 000 3 156 000 
199 Ellátási díjak (B405) 9 300 000 9 300 000 
200 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 4 672 000 4 672 000 
205 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 

(>=206+207) (B4082) 
5 000 5 000 

208 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=202+205) (B408) 

5 000 5 000 

217 Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 240 000 240 000 
218 Egyéb működési bevételek (>=219+220) (B411) 1 200 000 1 200 000 

220 ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 0 
221 Működési bevételek 

(=186+187+190+192+199+…+201+208+216+217+218) 
(B4) 

24 924 000 25 119 000  

244 Egyéb működési célú átvett pénzeszkö-
zök(=244+…+255)(B65) 

0 615 000 

248 ebből: háztartások (B65) 0 0 

256 Működési célú átvett pénzeszkö-
zök(=231+…+234+244)(B6) 

0 615 000 

283 Költségvetési bevételek 
(=43+79+185+221+230+256+282) (B1-B7) 

198 056 000 216 342 714 

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 

18 261 000 18 261 000 

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 18 261 000 18 261 000 
23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) 

(B81) 
18 261 000 18 261 000 

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 18 261 000 18 261 000 
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  BEVÉTELEK ÖSSZESEN 216 317 000 234 603 714 
 
 
Módosított bevételi főösszeg 234 603 714 Forint 

Módosított kiadási főösszeg 234 603 714 Forint 

A táblázatban fősoros bontásban – részletezésre kerültek a bevételi és a kiadási előirányzatok módosításai. 

 
 
 
 

1. sz. melléklet a 3/2017.(III.24.) Ör rendelethez 

 
 

# Megnevezés Előirányzat 
     

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 85 911 371 

06 Jubileumi jutalom (K1106) 381 000 
07 Béren kívüli juttatások (K1107) 1 985 442 
09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 180.558 
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 1 300 000 

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 89 758 371 

16 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 5 185 254 
17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoz-

tatottnak fizetett juttatások (K122) 
926 000 

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 6 111 254 
20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 95 869 625 
21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

(=22+…+28) (K2) 
25 203 000 

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 0 
25 ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2) 0 
26 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 0 
28 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 0 

29 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 840 000 
30 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 26 015 434 
32 Készletbeszerzés (=29+30+31) (K31) 26 855 434 
33 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 826 996 

34 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 603 004 
35 Kommunikációs szolgáltatások (=33+34) (K32) 1 430 000 
36 Közüzemi díjak (K331) 8 812 871 
37 Vásárolt élelmezés (K332) 2151812 
38 Bérleti és lízing díjak (>=39) (K333) 552 074 
40 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 1 426 478 
41 Közvetített szolgáltatások  (>=42) (K335) 681 636 
43 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 10 137 577 

44 Egyéb szolgáltatások  (K337) 4 371 659 
45 ebből: biztosítási díjak (K337) 0 
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46 Szolgáltatási kiadások (=36+37+38+40+41+43+44) (K33) 28 134 107 

47 Kiküldetések kiadásai (K341) 10 000 
48 Reklám- és propagandakiadások (K342) 250 215 
49 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=47+48) (K34) 260 215 

50 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K351) 

11 475 168 

51 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 5 931 872 
52 Kamatkiadások (>=53+54) (K353) 100 000 
59 Egyéb dologi kiadások (K355) 9 384 129 
60 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 

(=50+51+52+55+59) (K35) 
26 891 169 

61 Dologi kiadások (=32+35+46+49+60) (K3) 83 570 925 
63 Családi támogatások(=64+…+73)(K42) 678 600 
73 ebből: az egéby pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támo-

gatások (K42) 
0 

93 Lakhatással kapcsolatos ellátások (=94+…+97)(K46) 1 304 925 
101 Egyéb nem intézményi ellátások (>=102+…+120) (K48) 6 379 754 

118 ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 0 

121 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=62+63+74+75+83+93+98+101) 
(K4) 

8 363 279 

124 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadá-
sok (K5021) 

1 352 000 

127 Elvonások és befizetések (=124+125+126) (K502) 1 352 000 

151 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
(=152+…+161) (K506) 

1 587 367 

152 ebből: központi költségvetési szervek (K506) 0 
158 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (K506) 0 

159 ebből: társulások és költségvetési szerveik (K506) 0 

179 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 
(=180+…+189) (K512) 

1 384 230 

182 ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 0 
190 Tartalékok (K513) 3 782 
191 Egyéb működési célú kiadások 

(=122+127+128+129+140+151+162+164+176+177+178+179+190) 
(K5) 

4 327 379  

195 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése (K63) 73 000 

196 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 3 055 000 

199 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 
(K67) 

764 000 

200 Beruházások (=192+193+195+…+199) (K6) 3 892 000 
201 Ingatlanok felújítása (K71) 8 788 593 
202 Informatikai eszközök felújítása (K72) 71 000 
203 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 571 000 
204 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 2 498 913 

205 Felújítások (=201+...+204) (K7) 11 929 506 
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268 Költségvetési kiadások (=20+21+61+121+191+200+205+267) 
(K1-K8) 

233 155 714 

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 1 448 000 

29 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+19+…+25+28) (K91) 1 488 00 

40 Finanszírozási kiadások (=29+37+38+39) (K9) 1 488 000 

  KIADÁSOK ÖSSZESEN 234 603 714 
 
 
 
 
 
 

2. sz. melléklet a 3/2017.(III.24.) Ör. rendelethez 
 

 
# Megnevezés Előirányzat 
     

01 Helyi önkormányzatok működésének általános támoga-
tása (B111) 

16 427 226  

03 Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása (B113) 

21 032 740  

04 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tá-
mogatása (B114) 

1 518 480 

05 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások (B115) 

12 851 719 

07 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+06) 
(B11) 

51 830 165 

32 Egyéb működési célú támogatások bevételei államház-
tartáson belülről (=33+…+42) (B16) 

104 697 289 

35 ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programok-
ra és azok hazai társfinanszírozása (B16) 

0 

37 ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 0 

38 ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 0 
43 Működési célú támogatások államháztartáson be-

lülről (=07+...+10+21+32) (B1) 
156 527 454 

80 Magánszemélyek jövedelemadói (=81+82+83) (B311) 150 000 

83 ebből: termőföld bérbeadásából származó jövedelem 
utáni személyi jövedelemadó (B311) 

0 

93 Jövedelemadók (=80+84) (B31) 150 000 
109 Vagyoni tipusú adók (=110+…+116) (B34) 5 000 000 
112 ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 0 

117 Értékesítési és forgalmi adók (=118+…+139) (B351) 25 000 000 

124 ebből: állandó jeleggel végzett iparűzési tevékenység 
után fizetett helyi iparűzési adó (B351) 

0 
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145 Gépjárműadók (=146+…+149) (B354) 3 708 260 
147 ebből: belföldi gépjárművek adójának a helyi önkor-

mányzatot megillető része (B354) 
0 

150 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  
(=151+…+167) (B355) 

23 000 

158 ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó  
(B355) 

0 

168 Termékek és szolgáltatások adói 
(=117+140+144+145+150)  (B35) 

28 731 260 

169 Egyéb közhatalmi bevételek (>=170+…+184) (B36) 200 000 

181 ebből: egyéb bírság (B36) 0 
184 ebből: egyéb települési adók (B36) 0 
185 Közhatalmi bevételek (=93+94+104+109+168+169) 

(B3) 
34 081 260 

186 Készletértékesítés ellenértéke (B401) 4 890 000 
187 Szolgáltatások ellenértéke (>=188+189) (B402) 656 000 
188 ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel 

(B402) 
0 

190 Közvetített szolgáltatások ellenértéke  (>=191) (B403) 1 000 000 

192 Tulajdonosi bevételek (>=193+…+198) (B404) 3 156 000 
199 Ellátási díjak (B405) 9 300 000 
200 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 4 672 000 
205 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 

(>=206+207) (B4082) 
5 000 

208 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
(=202+205) (B408) 

5 000 

217 Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 240 000 
218 Egyéb működési bevételek (>=219+220) (B411) 1 200 000 

220 ebből: kiadások visszatérítései (B411) 0 
221 Működési bevételek 

(=186+187+190+192+199+…+201+208+216+217+218) 
(B4) 

25 119 000  

244 Egyéb működési célú átvett pénzeszkö-
zök(=244+…+255)(B65) 

615 000 

248 ebből: háztartások (B65) 0 

256 Működési célú átvett pénzeszkö-
zök(=231+…+234+244)(B6) 

615 000 

283 Költségvetési bevételek 
(=43+79+185+221+230+256+282) (B1-B7) 

216 342 714 

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 
(B8131) 

18 261 000 

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 18 261 000 
23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) 

(B81) 
18 261 000 

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 18 261 000 

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN 234 603 714 
 
 


	Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III. 01.) Ör. rendelet módosításáról
	Képviselő-testületének
	3/2017. (III.24) Ör. rendelete
	Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III.01.) Ör. rendelet  módosításáról
	Nagybánhegyes, 2017. március 23.
	Képviselő-testületének
	Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (III. 01.) Ör. rendeletének  módosításáról szóló 3/2017. (III.24.) Ör. rendeletéhez.

